
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/454/2023 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
179.342,63 zł i po zmianie wynoszą 173.583.692,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 140.265.936,25 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 33.317.756,29 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
63.540,42 zł i po zmianie wynoszą 189.941.541,76 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 145.737.429,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 44.204.112,05 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku wg 
załącznika nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 8.003 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

2) zwiększenie o kwotę 50.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 115.802,21 i po zmianie wynosi 
16.357.849,22 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12.173.073,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3574



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
523.576,02 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 18.407.849,22 zł, w tym z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 14.223.073,65 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
523.576,02 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3574



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
Budżet na rok 2023 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
010 Rolnictwo i łowiectwo 407 000,00 30 000,00 437 000,00 
01095 Pozostała działalność 407 000,00 30 000,00 437 000,00 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

600 Transport i łączność 30 932 714,19 -
215 803,00 30 716 911,19 

60018 Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 5 778 222,03 -215 803,00 5 562 419,03 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

786 817,00 -215 803,00 571 014,00 

752 Obrona narodowa 93 000,00 200 000,00 293 000,00 
75295 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 140 728,00 130 000,00 9 270 728,00 
75495 Pozostała działalność 4 600,00 130 000,00 134 600,00 
 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 130 000,00 130 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 437 545,30 0,00 2 437 545,30 
80115 Technika 151 608,00 38 836,11 190 444,11 
 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 38 836,11 38 836,11 

80195 Pozostała działalność 1 786 961,05 -38 836,11 1 748 124,94 
 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 167 301,05 -38 836,11 1 128 464,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3574



851 Ochrona zdrowia 0,00 10 337,63 10 337,63 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 10 337,63 10 337,63 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 10 337,63 10 337,63 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 423 130,60 11 808,00 1 434 938,60 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 128 181,30 11 808,00 139 989,30 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

0,00 11 808,00 11 808,00 

 

 
926 Kultura fizyczna 140 000,00 13 000,00 153 000,00 
92601 Obiekty sportowe 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
RAZEM DOCHODY 173 404 349,91 179 342,63 173 583 692,54 

 

 

 
 

 
RAZEM 173 404 349 91 179 342 63 173 583 692 54 
w tym:  

Dochody zlecone 11 734 851,20 0,00 11 734 851,20 
Porozumienia z JST 3 349 730,53 0,00 3 349 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 574 660,00 0,00 574 660,00 
Dochody bieżące 140 428 401,62 -162 465,37 140 265 936,25 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 775 853,20 0,00 1 775 853,20 

Dochody majątkowe 32 975 948,29 341 808,00 33 317 756,29 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3574



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
Budżet na rok 2023 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 407 000,00 30 000,0
0 437 000,00 

01095 Pozostała działalność 407 000,00 30 000,00 437 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00  

 Dotacja Województwa Łódzkiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

600 Transport i łączność 47 551 342,48 
-

331 605,
21 

47 219 737,27 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 10 477 710,81 -331 605,21 10 146 105,60 

4270 Zakup usług remontowych 3 373 635,00 -331 605,21 3 042 029,79  

 Remont drogi powiatowej nr 3916E odcinek 
Karczów-Zagórze 1 473 635,00 -331 605,21 1 142 029,79 

750 Administracja publiczna 20 062 625,64 
-

137 031,
00 

19 925 594,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 767 726,64 -137 031,00 17 630 695,64 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 022 000,00 -137 031,00 884 969,00 

 

 Budowa stacji ładowania samochodów 
elektrycznych wraz z utworzeniem miejsc 
postojowych oraz oświetleniem parkingu przed 
budynkiem  Starostwa Powiatowego w 
Radomsku 

285 000,00 -137 031,00 147 969,00 

752 Obrona narodowa 94 500,00 250 000,
00 344 500,00 

75295 Pozostała działalność 1 500,00 250 000,00 251 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500,00 250 000,00 251 500,00 

 

 Utworzenie wirtualnej strzelnicy w ZSDiOŚ w 
Radomsku 1 500,00 250 000,00 251 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 171 228,00 130 000,
00 9 301 228,00 

75495 Pozostała działalność 10 600,00 130 000,00 140 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 65 000,00 65 000,00 
 Środki z Funduszu Wsparcia PSP 0,00 65 000,00 65 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

 

 Zakup pojazdóww i sprzętu ratowniczo-
gaśniczego 0,00 65 000,00 65 000,00 

758 Różne rozliczenia 4 371 446,10 41 997,0
0 4 413 443,10 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 371 446,10 41 997,00 4 413 443,10 
4810 Rezerwy 2 622 137,75 41 997,00 2 664 134,75 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie pomocy społecznej 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 400 403,56 -8 003,00 392 400,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3574



851 Ochrona zdrowia 219 600,00 10 337,6
3 229 937,63 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 10 337,63 10 337,63 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 337,63 10 337,63 

 

 środki własne powiatu 0,00 10 337,63 10 337,63 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 851 393,13 19 811,0
0 6 871 204,13 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 130 170,66 8 000,00 138 170,66 

 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

123 093,33 8 000,00 131 093,33 
 

 środki własne powiatu 123 093,33 8 000,00 131 093,33 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 128 181,30 11 811,00 139 992,30 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0,00 2,00 2,00 

Udzielenie dotacji dla Chrześcijańskiego 
Stowarzyszenia Dobroczynnego w Radomsku na 
zadanie:"Likwidacja barier transportowych 
dotycząca dowożenia uczestników WTZ w 
Radomsku na zajęcia"-Program wyrównywania 
różnic między regionami III 

0,00 1,00 1,00 

 

Udzielenie dotacji dla ChSD w Rdaomsku na 
zadanie:"Przeciwdziałanie degradacji 
infrastruktury WTZ w Radomsku poprzez zakup 
niezbędnego wyposażenia oraz modernizację 
inst. elektrycznej w zakresie montażu  paneli 
fotowoltaicznych-PWRmRIII 

0,00 1,00 1,00 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00 11 809,00 11 809,00 

Udzielenie dotacji dla Gminy Gomunice na 
zakup i montaż platformy schodowej do Urzędu 
Gminy w Gomunicach-Program wyrównywania 
różnic między regionami III 

0,00 11 808,00 11 808,00 

 

 

Udzielenie dotacji dla Miasta Radomsko na 
zadanie:"Likwidacja barier transportowych-zakup 
pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych-
uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomsku"-Program 
wyrównywania różnic między regionami III 

0,00 1,00 1,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 607 967,00 0,00 5 607 967,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 400,00 -4 000,00 103 400,00 
 środki własne powiatu 107 400,00 -4 000,00 103 400,00 
4260 Zakup energii 145 000,00 -20 000,00 125 000,00 
 środki własne powiatu 145 000,00 -20 000,00 125 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 -13 000,00 7 500,00 
 środki własne powiatu 20 500,00 -13 000,00 7 500,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 283 360,00 -20 000,00 263 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3574



 środki własne powiatu 283 360,00 -20 000,00 263 360,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 
 środki własne powiatu 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 środki własne powiatu 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 
służbowych Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomsku 

0,00 60 000,00 60 000,00 

855 Rodzina 12 762 425,03 37 031,0
0 12 799 456,03 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 7 147 496,64 37 031,00 7 184 527,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 040,00 37 031,00 166 071,00  

 środki własne powiatu 129 040,00 37 031,00 166 071,00 

926 Kultura fizyczna 1 373 030,00 13 000,0
0 1 386 030,00 

92601 Obiekty sportowe 1 240 030,00 13 000,00 1 253 030,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
 Środki własne powiatu 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 11 000,00 14 000,00 

Środki własne powiatu 3 000,00 11 000,00 14 000,00 
 

RAZEM WYDATKI 189 878 001,34 63 540,42 189 941 541,76 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 189 878 001 34 63 540 42 189 941 541 76 
w tym:  

Wydatki bieżące 145 923 669,29 -186 239,58 145 737 429,71 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 128 452 184,15 -194 239,58 128 257 944,57 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 92 605 982,58 0,00 92 605 982,58  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 35 846 201,57 -194 239,58 35 651 961,99 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 8 000,00 9 503 740,66 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 177 009,86 0,00 5 177 009,86 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 226 214,62 0,00 2 226 214,62 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 2,00 298 042,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 389 478,13 11 809,00 2 401 287,13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 8 000,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

 

Wydatki majątkowe 43 954 332,05 249 780,00 44 204 112,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3574



w tym:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 954 332,05 249 780,00 44 204 112,05 
w tym:  

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3574



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianac
h 

750 Administracja publiczna 1 198 812,50 0,00 137 031,00 1 061 781
,50 

75020 Starostwa powiatowe 1 198 812,50 0,00 137 031,00 1 061 781
,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 022 000,00 0,00 137 031,00 884 969,0

0 
Budowa stacji ładowania samochodów 
elektrycznych wraz z utworzeniem 
miejsc postojowych oraz oświetleniem 
parkingu przed budynkiem  Starostwa 
Powiatowego w Radomsku 

285 000,00 0,00 137 031,00 147 969,0
0 

środki budżetu powiatu 285 000,00 0,00 137 031,00 147 969,0
0 

 

 

 

 

 

752 Obrona narodowa 1 500,00 250 000,00 0,00 251 500,0
0 

75295 Pozostała działalność 1 500,00 250 000,00 0,00 251 500,0
0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500,00 250 000,00 0,00 251 500,0

0 
Utworzenie wirtualnej strzelnicy w 
ZSDiOŚ w Radomsku 1 500,00 250 000,00 0,00 251 500,0

0 
środki budżetu powiatu 1 500,00 50 000,00 0,00 51 500,00 

 

 

 

 
środki. budżetu państwa 0,00 200 000,00 0,00 200 000,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3574



 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 65 000,00 0,00 86 000,00 
75495 Pozostała działalność 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

Zakup pojazdów i sprzętu ratowniczo-
gaśniczego 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

Fundusz Wsparcia PSP 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 
 

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 71 811,00 0,00 71 811,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 11 811,00 0,00 11 811,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0,00 2,00 0,00 2,00 

 
Udzielenie dotacji dla Chrześcijańskiego 
Stowarzyszenia Dobroczynnego w 
Radomsku na zadanie:"Likwidacja barier 
transportowych dotycząca dowożenia 
uczestników WTZ w Radomsku na 
zajęcia"-Program wyrównywania różnic 
między regionami III 

0,00 1,00 0,00 1,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 1,00 0,00 1,00 
Udzielenie dotacji dla ChSD w 
Rdaomsku na zadanie:"Przeciwdziałanie 
degradacji infrastruktury WTZ w 
Radomsku poprzez zakup niezbędnego 
wyposażenia oraz modernizację inst. 
elektrycznej w zakresie montażu paneli 
fotowoltaicznych-PWRmRIII 

0,00 1,00 0,00 1,00 

 

 

 

 środki budżetu powiatu 0,00 1,00 0,00 1,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3574



6610 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00 11 809,00 0,00 11 809,00 

Udzielenie dotacji dla Gminy Gomunice 
na zakup i montaż platformy schodowej 
do Urzędu Gminy w Gomunicach-
Program wyrównywania różnic między 
regionami III 

0,00 11 808,00 0,00 11 808,00 

 dotacja PFRON 0,00 11 808,00 0,00 11 808,00 
Udzielenie dotacji dla Miasta Radomsko 
na zadanie:"Likwidacja barier 
transportowych-zakup pojazdu do 
przewozu osób niepełnosprawnych-
uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomsku"-Program 
wyrównywania różnic między regionami 
III 

0,00 1,00 0,00 1,00 

 

 środki budżetu powiatu 0,00 1,00 0,00 1,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

Zakup samochodu osobowego dla 
potrzeb służbowych Powiatowego 
Urzędu Pracy w Radomsku 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00  

 

 

 

 RAZEM 
WYDATKI 

 43 954 332,05 386 811,00 137 031,00 44 204 112,05 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3574



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększeni
e Zmniejszenie 

Plan po 
zmianac

h 
Przychody 18 523 651,43 0,00 115 802,21 18 407 84

9,22 

905 

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

3 661 199,55 0,00 0,00 3 661 199,55 

niewyk. śr. pien. na rach bież. 
budżetu wynikające z rozl. 
dochodów i wydatków w ramach 
Fun. Pomocy na real. 
dodatkowych zadań oświat. dla 
uczniów z Ukrainy  

7 028,55 0,00 0,00 7 028,55 

 

niewykorzystanych śr. pien. na 
rach. bież. budżetu wynikających z 
rozl. dochodów i wydatków z tytułu 
opłat i kar, o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 
27.04.2001 roku Prawo ochrony 
środowiska 

3 654 171,00 0,00 0,00 3 654 171,00 

906 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

523 576,02 0,00 0,00 523 576,02 

 niewykorzystanych śr. pien. na 
rach. bież. budżetu wynikających z 
rozl. dochodów i wydatków na 
projekty fin. ze środków art. 5 ust. 
1 pkt 2 i dotacji na real. programu 

523 576,02 0,00 0,00 523 576,02 

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 338 875,86 0,00 115 802,21 14 223 073,65 

 Wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst inne niż 
okreslone w  art. 217 ust. 2 pkt 5 i 
8, w tym wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów 
wartościowych , kredytów i 

14 338 875,86 0,00 115 802,21 14 223 073,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3574



pożyczek z  lat ub. 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000
,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 
 

 

 SALDO  16 473 651,43 0,00 115 802,21 16 357 849,22 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3574



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianac

h 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 2,00 0,00 11 002,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2,00 0,00 2,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0,00 2,00 0,00 2,00 

Udzielenie dotacji dla 
Chrześcijańskiego Stowarzyszenia 
Dobroczynnego w Radomsku na 
zadanie:"Likwidacja barier 
transportowych dotycząca 
dowożenia uczestników WTZ w 
Radomsku na zajęcia"-Program 
wyrównywania różnic między 
regionami III 

0,00 1,00 0,00 1,00 

Udzielenie dotacji dla ChSD w 
Rdaomsku na 
zadanie:"Przeciwdziałanie 
degradacji infrastruktury WTZ w 
Radomsku poprzez zakup 
niezbędnego wyposażenia oraz 
modernizację inst. elektrycznej w 
zakresie montażu  paneli 
fotowoltaicznych-PWRmRIII 

0,00 1,00 0,00 1,00 

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI  298 040,00 2,00 0,00 298 042,0
0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3574



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianac

h 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 077,33 11 809,00 0,00 18 886,33 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 11 809,00 0,00 11 809,00 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00 11 809,00 0,00 11 809,00 

Udzielenie dotacji dla Gminy 
Gomunice na zakup i montaż 
platformy schodowej do Urzędu 
Gminy w Gomunicach-Program 
wyrównywania różnic między 
regionami III 

0,00 11 808,00 0,00 11 808,00 

Udzielenie dotacji dla Miasta 
Radomsko na zadanie:"Likwidacja 
barier transportowych-zakup 
pojazdu do przewozu osób 
niepełnosprawnych-uczestników 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomsku"-
Program wyrównywania różnic 
między regionami III 

0,00 1,00 0,00 1,00 

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI  2 389 478,13 11 809,00 0,00 2 401 287
,13 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3574



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/454/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianac

h 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 093,33 8 000,00 0,00 131 093,3

3 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
123 093,33 8 000,00 0,00 131 093,3

3 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

123 093,33 8 000,00 0,00 131 093,3
3 

środki własne powiatu 123 093,33 8 000,00 0,00 131 093,3
3 

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI  123 093,33 8 000,00 0,00 131 093,3
3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3574


	UCHWAŁA NR LXVII/454/2023 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-26T11:56:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




